göstermiştir. 1260 yılında Halepli Halil, kendisinden önce 18 oftalmoloji kitabı yazıldığını, buna

karşılık eski Yunan’da yalnızca beş oftalmoloji kitabı bulunduğunu belirtmiştir (Çakmak, 2011, s. 31).

Göz anatomisiyle ilgili ilk çizim Ḥuneyn b. İsḥâḳ (ö. 259/873) tarafından gerçekleştirilmiştir.

Kemâleddîn el-Fârisî (700/1300 civarı) insan gözünün uzunluğuna ilişkin kesitini çizmiş, İbn Sīnā ise

kafatası, beyin tabakaları ve göz yuvarlağının zarlarıyla birlikte şemasını hazırlamıştır (Sezgin, 2008,

ss. 21–27).VIII. yüzyılda yetişmiş olan Halil bin Ahmet, yazmış olduğu Kitâbü’l-ʿAyn adlı lügatinde